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Do uczestnikéw postepowania
o zamowienie publiczne

Wroctaw, 3 wrzesnia 2019 r.
WZP.271.1.54.2019

ZP/PN/58/BPK/2102/2019

Dotyczy: postepowania o zaméwienie publiczne pn.: Wroclawska Kampania
Antysmogowa 2019 - badanie postaw mieszkancéw Wroclawia
wobec problemu smogowego i programu wymiany piecéw.

W zwigzku ze ztozonymi zapytaniami do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo Zaméwieni Publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) udzielam
wyjasnien o nastepujqcej tresci:

Pytanie nr 1

»Jak nalezy rozumie¢ zapis w wykazie 0s6b dotyczacy liczby ustug
wykonanych przez moderatora? Czy nalezy przyjaé, ze jako ustuge nalezy
traktowa¢ pojedynczy zognizowany wywiad grupowy (FGI), czy tez caly cykl
wywiadow zrealizowanych w ramach 1 umowy?”

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zapis w wykazie osob dotyczacy liczby ustug wykonanych przez moderatora nalezy
rozumiec jako caty cykl wywiaddw zrealizowanych w ramach jednej umowy.

Pytanie nr 2

.W SIWZ pojawia sie zapis (w rozdz. III.5. Organizacja fokusu, punkt 3) dotyczacy
operatu proby - czy nalezy przez to rozumieé, ze Paristwo udostepnicie Wykonawcy
zbiér danych dotyczacy oséb, ktére uczestniczyty w procesie wymiany piecy?
Odpowiedz na pytanie nr 2

Wykonawcy udostepniona zostanie baza danych ulic, na ktérych znajdujg sie
budynki (lokale mieszkalne), w ktérych nastgpita wymiana piecéw w ramach
Programu Kawka i KawkaPlus.

Pytanie nr 3

»Jesli tak, jakie informacje o interesariuszu zostang udostepnione?”
Odpowiedz na pytanie nr 3

Nie zostang udostepnione informacje o interesariuszach.
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Sprawe prowadzi: Y
Joanna Frackowiak

Sporzadzit:

Joanna Frackowiak +48/0 717 77 92 69

Wydzial Zaméwien Publicznych

al. Marcina Kromera 44; 51-163 Wroctaw
tel. +48717779230, +48717 7792 31
fax +48 71777 92 29

wzp@um.wroc.pl

www.wroclaw.pl



